SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais GenericoIngles
Importador Generico

Cédigo
Descripcion
Linea
Formato

V2044713
ETI-AMIGO-CS-750-1500-IN-(RUT)

Amigo
750

Fecha 21/10/13

2017
2018
2019
2020
CABERNET
SAUVIGNON
PRODUCED AND BOTTLED BY V.S.P.T.
MOLINA- CHILE
CENTRAL VALLEY
Medidas (ancho x alto) 76 x 104 mm. i Colores . . . . ! Recursos
Papel - Chromolux 900 | Negro ~ P130C  P187C PCoolGray10C |
Barniz Acuoso Mate

Impresién y Pegado

Offset - Engomado



